
～地域における医療と介護の
つながりを深める研修会～

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2月28日（月）に≪地域における医療と介護のつながりを深める研修会≫を開催させて頂きたく

ご案内申し上げます。ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 謹白

日 時

会 場

特別講演

2022年 2月28日（月） 19：00～20：00

「末期腎不全患者をみる時に気をつけるポイント」

座長：荒尾市民病院 脳神経内科部長 大嶋 俊範 先生

荒尾市医師会館（医師のみ）+WEB配信（Teams）
住所：荒尾市宮内1092-18 TEL：0968-62-0072

共催 荒尾市医師会 アステラス製薬株式会社

※COVID-19感染拡大の観点から、当日は軽食の提供を控えさせて頂いております。

＊会場にて御参加の先生方にて、講演終了後に質疑応答の時間がございます

後援 荒尾市民病院 荒尾市 県地域拠点型認知症疾患医療センター（荒尾こころの郷病院）

荒尾市医師会学術講演会

日本医師会生涯教育認定講座：1.0単位
カリキュラムコード：73 慢性疾患・複合疾患の管理

演者：荒尾市民病院 腎臓内科部長 兼 腎センター長

宮里 賢和 先生

＊メールまたはFAXでお申し込み願います。（裏面をご確認ください）
お申込み頂きましたら、メールにて視聴URLを送付致します。

http://www.astellas.com/


視聴お申し込み方法のご案内

メールにてお申し込みの場合

下記アドレスまで【お名前】【ご施設名】を記載の上、
ご連絡をお願い致します。

アステラス製薬株式会社 熊本北営業所 佐藤賢二

kenji.satou@astellas.com

FAX返信用紙

お申し込み先FAX番号：096-353-2008    

お名前： ご施設名：

メールアドレス：
＊ご記入いただきました個人情報は本会に付随する業務のみに使用させて頂きます

FAXにてお申し込みの場合

2月28日『荒尾市医師会学術講演会～地域における医療
と介護のつながりを深める研修会～』参加申し込み

当用紙に【お名前】【ご施設名】【メールアドレス】を記載の上、FAXを
お願いします。

視聴ページへのアクセス

初めてMicrosoft Teamsをご利用になられる場合

お申込み頂きましたら、弊社よりメールにて視聴用URLをご案内いたします。
❶ 「講演会へ参加」から視聴ページへアクセスください。

❷入室時に「ご所属の施設名＋ご氏名」を入力し、ご入室ください。
＊ご氏名、ご所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にのみ使用させて頂きます。

下記の❶、❷のいずれかからご参加ください。

❶ 「Windowsアプリをダウンロードする」
❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」を選択
いただくと、ダウンロードやインストールの必要なく
ご参加いただけます

視聴方法のご案内


